РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОРОЛЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

пос. Королёвский

29.09.2022 г.                                                                                                                       № 3
Об избрании  Мандатной комиссии
Собрания депутатов Королёвского
сельсовета восьмого созыва

В соответствии со статьей 6 Регламента Собрания депутатов Королёвского сельсовета Собрание депутатов Королёвского сельсовета РЕШИЛО:
        1.  Избрать Мандатную комиссию Собрания депутатов Королёвского сельсовета
            в следующем составе:
                   -    Иванилова Ирина Владимировна депутат, избранный по избирательному
округу №1;
                   -  Горбатовская Алефтина Викторовна депутат, избранный по избирательному
                           округу № 2;
                   -    Чащина Дарья Евгеньевна депутат, избранный по избирательному
                            округу №2.
        2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

 Глава сельсовета                                                                                           А.М.Куртобаев